constituído de terreno e benfeitorias, sito na Rua Solidônio Leite nº 1536        

apartamento 12, 1º andar, do Condomínio Edifício Porto Bello, no Bairro Vila 

Ivone, São Paulo, SP, considerando o valor da transação à vista, é de: 

R$ 385.400,00 – ( Julho / 2024 ) 

( Trezentos e Oitenta e Cinco Mil e Quatrocentos Reais ) 

12. ATESTADO   

Eu, Fabio Martin, Engenheiro Civil, Perito Judicial, Pós-graduado em  

Perícias de Engenharia e Avaliações (FAAP/SP) e Mestre em Habitação,     

Planejamento e Tecnologia da Construção pelo (IPT/USP), responsável pelo